[image: image1.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  09 октября 2019 года

           № 49
Об объявлении конкурса

на замещение вакантной

должности муниципальной службы

Руководствуясь Законом Ярославской области от 27.06.2007 г. № 46-з "О муниципальной службе в Ярославской области", решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 18.11.2015 № 22 «О Положении о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы Судоверфского сельского поселения», постановлением администрации Судоверфского сельского поселения от 04.12.2015 № 560 «Об утверждении состава,  порядка конкурсной комиссии и образцов документов на замещение должности муниципальной службы Судоверфского сельского  поселения»,
            администрация Судоверфского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы – старшей должности муниципальной службы – ведущий специалист администрации Судоверфского сельского поселения.

2. Датой проведения конкурса считать 31 октября 2019 года. Место проведения конкурса: Администрация Судоверфского сельского поселения Ярославская область, Рыбинский  район, п. Судоверфь, ул. Судостроительная, д. 24. Время проведения: 10.00 часов.
3.  Главному специалисту администрации Звягиной В.Ю.:
- разместить объявление о приеме документов для участия в конкурсе на информационных стендах и в газете «Новая жизнь»;
- разработать проект трудового договора;
- организовать работу по приему документов от кандидатов.
4. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Судоверфского

сельского поселения

Н.К. Смирнова
ВНИМАНИЕ КОНКУРС!

Администрация Судоверфского сельского поселения (адрес 152978, Ярославская область, Рыбинский  район, п. Судоверфь, ул. Судостроительная, д. 24,  тел.: 295-724, 295-782) в лице Главы Судоверфского сельского поселения, действующего на основании Устава Судоверфского сельского поселения, объявляет о проведении Конкурса на замещение должности муниципальной службы - старшей должности муниципальной службы – ведущий специалист администрации Судоверфского сельского поселения.

К претенденту на замещение этой должности предъявляются следующие требования:

- среднее профессиональное образование,

- квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу (опыту) работы по специальности, направлению подготовки для замещения должностей муниципальной службы не предъявляются.
Начало приема документов для участия в Конкурсе в 10.00 "11" октября 2019 г., окончание - в 16.00 "25"октября 2019 г. Документы принимаются по рабочим дням.

Адрес места приема документов: 152978, Ярославская область, Рыбинский  район,  п. Судоверфь,

ул. Судостроительная, д. 24, отдел кадров.
Ответственный за прием документов - главный специалист администрации Звягина Вера Юрьевна
Для участия в Конкурсе гражданин (муниципальный служащий) представляет следующие документы:
1) личное заявление об участии в конкурсе;
2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утверждённой Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р, с приложением фотографии размером 3х4;
3) копию паспорта или заменяющего его документа (оригинал соответствующего документа предъявляется лично по прибытии на конкурс);
4) документы, подтверждающие необходимое образование, стаж работы и квалификацию, в том числе:
- трудовую книжку или ее копию, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы (службы), или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;
- документы об образовании или их копии, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы  (службы);
5) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или её прохождению;
6) иные документы, предусмотренные Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», другими федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации, в том числе:
- сведения о своих доходах, полученных от всех источников, за календарный год, предшествующий году подачи документов для замещения должности муниципальной  службы, а также сведения об имуществе, принадлежащем на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для замещения должности муниципальной службы (на отчетную дату);
-  сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников, за календарный год, предшествующий году подачи документов для замещения должности муниципальной службы, а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для замещения должности муниципальной службы (на отчетную дату);
- согласие на обработку персональных данных.

          Помимо указанных выше документов гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, вправе представить документы о получении дополнительного профессионального образования; наличии государственных наград, знаков профессионального отличия; наличии учёной степени кандидата или доктора наук, а также рекомендации руководителей органов государственной власти или органов местного самоуправления.

Конкурс проводится в 10.00 "31" октября 2019 года по адресу нахождения администрации Судоверфского сельского поселения.

Подведение итогов Конкурса состоится через 24 часа после окончания Конкурса (на следующий день после окончания Конкурса в 10.00 по тому же адресу).

Конкурсная комиссия находится по адресу администрации Судоверфского сельского поселения.
Здесь же претенденты могут ознакомиться с иными сведениями и порядком ознакомления с этими сведениями и дополнительной информацией.

_1367824699.dwg